
Nr. Nr.an Emertimi i Punimeve Nj.m Sasia Çmimi Vlefta

1

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, 

shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne 

mjet

m³ 21,476.15     

2
Transport material ndertimi, dheu me auto deri 15 

km
m³ 21,426.15     

3
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges 

(shkemb per mbrojtje bunkeri)
m³ 50.00            

4
Rafshim e ngjeshje dheu me makineri (depozitim 

materiali)
m³ 21,426.15     

5 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m² 6,800.00       

Shuma lekë  

T.V.SH.  20% lekë

Shuma T O T A L E lekë

PREVENTIV

LARGIMI I INERTEVE TË RRUGËS PROVIZORE DHE KTHIMI I BREGUT TË LIQENIT NË GJENDJEN E 

MËPARSHME


